
 

 

 

UNIONE EUROPEA 

 

REGIONE CALABRIA 

Assessorato Istruzione, Alta Formazione 

e Ricerca 

REPUBBLICA ITALIANA 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE  

SPEZZANO  ALBANESE  (CS) 
Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria I Grado ad indirizzo Musicale 

                            VIA  VIGNALE,  SNC – 87019 SPEZZANO ALBANESE (CS)  

         COD. FISC. 94018300783  –  COD. MECC. CSIC878003  -tel. e fax  0981.953077   

www.icspixana.edu.it  -  e-mail: csic878003@istruzione.it  -  p.e.c.: csic878003@pec.istruzione.it 

 
 

 

Prot. n. 3467 del 25/11/2024 

Albo online  

 

Sito web 

 

Oggetto: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA Mentor, edizioni n. 4 - Percorsi 

di tutoraggio per l’orientamento agli studi e alle carriere STEM, anche con il coinvolgimento delle famiglie 

- Linea di Intervento A a valere su PNRR – Competenze STEM e multilinguistiche nelle scuole 

statali (D.M. 65/2023) - Azioni di integrazione, all’interno dei curricula di tutti i cicli scolastici, 

di attività, metodologie e contenuti volti a sviluppare le competenze STEM, digitali e di 

innovazione, e di potenziamento delle competenze multilinguistiche di studenti e insegnanti. 

Linea di investimento M4C1I3.1 - Nuove competenze e nuovi linguaggi”.  

TITOLO PROGETTO: “APPunti numerici: dalla realtà al modello.”  

Identificativo progetto: M4C1I3.1-2023-1143 

CUP: D64D23003690006 

 

 

 

TIPO DI MODULO FORMATIVO 

 

N. EDIZIONI 

Percorsi di tutoraggio per orientamento agli studi e alle 

carriere STEM, anche con il coinvolgimento delle famiglie – 

SCUOLA ATTIVA CONTRO IL CYBERBULLISMO 

4 edizioni DICEMBRE 

2024 –APRILE 2025 

 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

http://www.icspixana.edu.it/
mailto:csic878003@pec.istruzione.it


 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e 

ss.mm.ii. ; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche; 

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, Nuovo regolamento concernente le 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

scolastiche; 

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi 

strutturali e di investimento europei e il Regolamento (UE) n. 1301/2013 

relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento 

(UE) n. 1 304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

VISTI i Fondi di cui alla Linea di Intervento A a valere su PNRR – Competenze STEM 

e multilinguistiche nelle scuole statali (D.M. 65/2023) - Azioni di integrazione, 

all’interno dei curricula di tutti i cicli scolastici, di attività, metodologie e 

contenuti volti a sviluppare le competenze STEM, digitali e di innovazione, e 

di potenziamento delle competenze multilinguistiche di studenti e insegnanti. 

Linea di investimento M4C1I3.1 - Nuove competenze e nuovi linguaggi”; 

VISTO               il Bando di selezione personale interno Prot. n. 0001302 del 18/04/2024;  

CONSIDERATE   le candidature pervenute e il Verbale della commissione giudicatrice prot. N. 

3387 del 19/11/2024;                                                                     

VISTO      il decreto del Dirigente Scolastico prot. n. 3389 del 19/11/2024 relativo alla 

pubblicazione della graduatoria provvisoria per la selezione delle figure 

professionali di MENTOR;  

PRESO ATTO che avverso la suddetta graduatoria non sono pervenuti reclami, entro i termini        

previsti dall’avviso di selezione e che pertanto la stessa diviene definitiva, 

 

DISPONE 

La pubblicazione della graduatoria DEFINITIVA per la selezione delle figure professionali di 

MENTOR di cui agli Avvisi: 

 

Percorsi di tutoraggio per l’orientamento agli studi e alle carriere STEM, anche con il coinvolgimento 

delle famiglie – SCUOLA ATTIVA CONTRO IL CYBERBULLISMO: 

I Edizione: 10h  CLASSI PRIME SECONDARIA 

II Edizione: 10h CLASSI SECONDE SECONDARIA 



III Edizione: 10h CLASSI TERZE SECONDARIA 

IV Edizione: 14h CLASSI QUINTE PRIMARIA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Come previsto dall’Avviso di selezione, dopo l’emissione del decreto di pubblicazione della 

graduatoria definitiva, il Dirigente Scolastico provvederà alla stipula delle lettere di incarico con i 

docenti individuati e secondo l’ordine della predetta graduatoria definitiva. 

 

Norme di salvaguardia e informativa sul trattamento dei dati 

Per tutto quanto non previsto dal presente avviso pubblico si rinvia alle disposizioni normative vigenti 

in materia. 

Ai sensi e per gli effetti della normativa vigente sul trattamento dei dati personali, i dati forniti saranno 

trattati ai soli fini della selezione e stipula del contratto e/o per la trasmissione ad altre amministrazioni 

pubbliche direttamente interessate. 

EDIZIONE I Posizone Cognome Nome   

 1 MANGONE GIANPIO 

 2 DICIATTEO DANIELA 

EDIZIONE II Posizone Cognome Nome   

 1 MANGONE GIANPIO 

 2 DICIATTEO DANIELA 

EDIZIONE III Posizone Cognome Nome   

 1 MANGONE GIANPIO 

 2 DICIATTEO DANIELA 

EDIZIONE IV Posizone Cognome Nome   

 1 MANGONE GIANPIO 

 2 DICIATTEO DANIELA 



I dati dei quali l’Istituto entrerà in possesso a seguito del presente avviso pubblico saranno trattati nel 

rispetto della normativa vigente e, da ultimo, del Regolamento generale sulla protezione dei dati (Reg. 

UE 2016/679), per gli adempimenti connessi alla presente procedura. 

Il titolare del trattamento dei dati è il Dirigente Scolastico Prof.ssa Maria Cinzia Pantusa.  

            

 Il presente decreto sarà pubblicato all’albo sul sito web della scuola, sezione Pnrr. 

 

 

 

Spezzano Alb., 25/11/2024 

 

                   IL DIRIGENTE SCOLASTICO                

Prof.ssa Maria Cinzia PANTUSA                                           

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, 

c.2 D.L.gs n. 39/93 

 


